ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета при департаменте государственного жилищного надзора Ярославской области второго созыва

г. Ярославль                                                                        20 марта 2020 года

Место и время проведения: заочная форма

Участвовали:
Члены Общественного совета:
1. Адеева Татьяна Владимировна
2. Кудряшов Дмитрий Юрьевич
3. Лютенков Вадим Валерьевич
4. Никольский Владимир Сергеевич
5. Овчарова Елена Александровна
6. Саушкин Владимир Михайлович
7. Федотова Галина Геннадьевна

Приглашенные лица:
1. Бараташвили Давид Теймуразович – и.о. директора департамента -  главного государственного жилищного инспектора области.
2. Алеврова Татьяна Евгеньевна – начальник отдела кадрового и общего обеспечения департамента.
3. Рощин Александр Вячеславович – директор ГУ ЯО «ЦОиР КНД».
4. Антонов Евгений Эдуардович – консультант ГУ ЯО «ЦОиР КНД».

Повестка дня:
1. Отчет о реализации плана противодействия коррупции департамента государственного жилищного надзора Ярославской области на 2019 год.
2. Согласование плана противодействия коррупции департамента государственного жилищного надзора Ярославской области на 2020 год.
3. Обсуждение проекта плана противодействия коррупции департамента государственного жилищного надзора Ярославской области на 2021 год.
4. Утверждение даты очередного заседания Общественного совета при департаменте государственного жилищного надзора Ярославской области во втором квартале 2020 года.

Решили:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить отчет о реализации плана противодействия коррупции департамента государственного жилищного надзора Ярославской области на 2019 год.
2. Согласовать план противодействия коррупции департамента государственного жилищного надзора Ярославской области на 2020 год.
3. Согласовать проект плана противодействия коррупции департамента государственного жилищного надзора Ярославской области на 2021 год.
4. Утвердить дату проведения очередного заседания Общественного совета при департаменте государственного жилищного надзора Ярославской области в очной форме во втором квартале 2020 года - в двухнедельный срок после стабилизации эпидемиологической ситуации.

	Председатель Общественного совета при департаменте государственного жилищного надзора Ярославской области

Т.В. Адеева

Секретарь Общественного совета при департаменте государственного жилищного надзора Ярославской области

Г.Г. Федотова